
 STRANA  5 Zaměstnání JN – SRPEN 2021

Víte, že Jihlava je důležitým 
uzlem domácí i mezinárodní 
balíkové přepravy? Už od roku 
2012 se v moderním třídicím 
centru potkávají miliony balí-
ků nejen z České republiky, ale 
i z těch nevzdálenějších částí 
Evropy. Než jsou tyto balíky 
rozváženy tisícovkami dodá-
vek v barvách GLS, musí být 
nejdříve precizně roztříděny a 
nasměrovány na další přeprav-
ní uzel nebo regionální doru-
čovací depo. Celý systém musí 
šlapat jak hodinky, aby kamio-
ny hlavních linek dorazily do 
regionů ještě před šestou hodi-
nou ranní a mezinárodní balíky 
dorazily k příjemcům ve větši-
ně Evropy během 2 až 3 dnů.

Klíčovou roli zde plní sehraný 
tým pracovníků třídicího cent-
ra. V podvečerních hodinách 
se areál GLS v Průmyslové uli-
ci v Bedřichově zaplní kamio-
ny s kontejnery, které jsou až 
po strop naložené balíky reno-
movaných značek i začínají-
cích e-shopů. Do kontejnerů 
se vysouvají až 15 m dlouhé 
teleskopické dopravníky snižu-

jící nutnost fyzické manipula-
ce s balíky na minimum. Kaž-
dý balík je skenován, zvážen a 
vyráží po dopravníkovém sys-
tému na důkladně koordinova-
nou cestu, která končí během 
maximálně 2 minut ve správ-
ném cílovém kontejneru, který 
nejpozději kolem druhé hodi-
ny ranní vyráží směrem k cílo-
vému depu. Balíků se s roze-
dněním chopí v depu armáda 
kurýrů GLS a začíná viditel-
nější část naší práce - doru-
čování na požadované adresy. 
Bez té méně známé, ale o to 
důležitější práce třídicího cen-
tra, by balíky svoji cestu k pří-
jemci jen těžko našly.

Investice 12 mil. € 

do rozšíření 
třídicího centra

Stavba zahájená v listopa-
du minulého roku se blíží do 
svého závěru tak, aby byla již 
během října plně připravena 
na další náročnou předvánoč-
ní sezonu. V nové třídicí hale 
se stovkami metrů dopravníků, 
která navýší v první etapě sou-

Rozšíření třídicího centra GLS 
v Jihlavě se blíží do cíle. Vznikne 

až 100 nových pracovních příležitostí

Chcete vědět víc? Hledáte práci ve stabilní, 
moderní a rostoucí firmě? 

Ozvěte se nám: hr@gls-czech.com 
nebo volejte +420 770 197 444.

Konkrétně u nás získáte:
• Práci v jednosměnném provozu s volnými víkendy 
• Nástupní mzdu až 26.000 Kč + příplatek za práci v noci 
• Stravenky v hodnotě 140 Kč/ks
• Zvýhodněný příspěvek zaměstnavatele na stravné 
• Náborový příspěvek ve výši 20.000 Kč 
• 13. plat
• Příspěvek na zdraví a prevenci ve výši 1000,- Kč za měsíc
• Zajištění pitného režimu v letních měsících
• Uzavření pracovní smlouvy na dobu neurčitou
• Pět týdnů dovolené
• Možnost profesního postupu
• Levnější volání v rámci firemní sítě J0

8-
8

časnou kapacitu o 50 %, nalez-
ne práci minimálně 100 dalších 
nových kolegů a kolegyň. Ved-
le rozšířených kanceláří zákaz-
nického servisu, kde potkáte 
především děvčata, se zejména 
uplatní spolehliví pracovníci v 
provozu vlastního třídění zási-
lek. 

Jaké jsou požadavky 
na tuto práci?

Mimo fyzické zdatnosti, řeče-
no s nadsázkou, praxe v hra-
ní hry Tetris. Do kontejneru se 
musí vejít co nejvíce bezpečně 
poskládaných balíků, které mají 
různé tvary a velikosti. V průmě-
ru balíky váží méně než 5 kg, ale 
nesmíte být překvapeni, když se 
vám do rukou dostane i těžší než 
dvacetikilový balík. 

Proč jít právě k nám?
U nás se pracuje jen na jednu 

směnu a pouze v pracovní dny. 
Pracovní doba není zcela obvyk-
lá, ve všední dny od šesti hodin 
večer do dvou hodin ráno, zato 
budete mít volný celý den a 
všechny víkendy. 

Práce u nás není žádná brnkač-
ka, ale ti, kteří ji zvládnou, zís-
kají jistotu zaměstnání v prospe-
rujícím sektoru e-commerce. A 
navíc, kdo může říct, že chodí do 
posilovny, ve které dostává zapla-
ceno?


